Afio Fiscal:

Vigencia:
Periodo:

UEJ
15-12-01
15-12-01
15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01
15-12-01

15-12-01

15-12-01

15-12-01

2016
Actual
Enero-Enero

NOMBRE UEJ

FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL
FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

FONPOLICIA - GESTION GENERAL

A-1-0-1-9

A-1-0-1-10

A-1-0-2

A-1-0-5

A-2-0-3
A-2-0-4
A-3-2-1-1
A-3-2-1-4
A-3-5-1-1
A-3-5-2-1
A-3-5-2-2
A-3-6-1-1
A5-1-1
A5-1-1
A5-2-1
A5-2-2-1

C-223-100-2

C-223-100-3

C-223-600-1

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA

PRIMA TECNICA

QOTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION POR VACACIONES

OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO
CONCEPTO DGPPN

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL

APOYO LOGISTICO

MESADAS PENSIONALES
CESANTIAS DEFINITIVAS
CESANTIAS PARCIALES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
OTROS GASTOS

IMPLEMENTACION DE UN
DESARROLLO, INSTALACION, PUESTA
EN FUNCIONAMIENTO,
MANTENIMIENTO, SOPORTE Y GESTION
DEL CAMBIO DE UN SISTEMA DE
INFORMACION INTEGRAL PARA EL
FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA EN
BOGOTAD.C.

ADECUACION E INSTALACION DE UNA
SALA MULTIPROPOSITO PARA EL
FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA EN
BOGOTAD.C.

ADQUISICION PARQUE AUTOMOTOR
DEL FONDO ROTATORIO DE LA
POLICIA BOGOTA

APR.VIGENTE

$3.091.000.000,00
$ 248.000.000,00
$1.075.000.000,00

$18.000.000,00

$ 275.000.000,00

$666.390.000,00

$ 1.426.000.000,00

$1.227.000.000,00

$2.594.750.000,00

$473.000.000,00

$565.000.000,00
$221.000.000,00

$ 86.965.729,00

$ 156.000.000,00
$3.203.000.000,00

$ 278.086.500.000,00
$532.000.000,00
$77.678.000.000,00
$7.768.000.000,00

$5.000.000.000,00

$800.000.000,00

$2.131.000.000,00

$ 387.321.605.729,00

APR BLOQUEADA

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$275.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$3.873.216.057,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.148.216.057,00

CDP

$ 263.091.705,67
$20.725.349,11
$40.927.912,05

$1.204.081,00

$0,00

$651.175.490,47

$24.386.191,00

$192.722.100,00

$1.711.697.937,10

$0,00

$0,00
$9.868.009,97
$110.792,00

$0,00

$0,00
$78.798.362.335,36
$ 330.000.000,00
$328.942.668,80
$102.225.040,00

$5.000.000.000,00

$0,00

$2.131.000.000,00

$89.606.439.612,53

APR. DISPONIBLE

$2.827.908.294,33
$227.274.650,89
$1.034.072.087,95

$16.795.919,00

$0,00

$15.214.509,53

$1.401.613.809,00

$1.034.277.900,00

$ 883.052.062,90

$473.000.000,00

$565.000.000,00
$211.131.990,03

$ 86.854.937,00

$ 156.000.000,00

$ 3.203.000.000,00
$195.414.921.607,64
$202.000.000,00
$77.349.057.331,20
$7.665.774.960,00

$0,00

$800.000.000,00

$0,00

$293.566.950.059,47

COMPROMISO

$263.091.705,67
$20.725.349,11
$38.932.119,05

$0,00

$0,00

$497.594.652,57

$24.386.191,00

$192.722.100,00

$543.642.815,77

$0,00

$0,00
$9.868.009,97
$0,00

$0,00

$0,00
$50.987.665.609,55
$24.429.541,71
$313.093.194,40
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$52.916.151.288,80

% EJECUCION
PRESUPUESTAL

9%
8%
4%

0%
0%
5%
2%
16%
21%

0%

0%
4%
0%
0%
0%
18%

0%
0%

0%

0%

0%

14%

OBLIGACION

$ 263.091.705,67
$20.725.349,11
$38.932.119,05

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 185.195.436,00

$16.210.777,74

$0,00

$0,00
$8.879.309,97
$0,00

$0,00

$0,00
$36.100.913,85
$24.429.541,71
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$593.565.153,10

% EJECUCION
PRESUPUESTAL

9%
8%
4%

0%

0%

0%

0%

15%

1%

0%

0%

0%

0,2%

PAGOS

$ 263.004.892,34
$20.725.349,11
$38.932.119,05

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 185.195.436,00

$5.800.000,00

$0,00

$0,00
$8.879.309,97
$0,00

$0,00

$0,00

$ 25.689.462,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$548.226.568,47

% EJECUCION
PRESUPUESTAL

9%
8%
4%

0%

0%

0%

0%

15%

0%

0%

0%

0%

0,1%



